ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edifício “vereadora Miquelina dos Santos Medeiros”

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pç Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, 122, Centro – CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.2388 CNPJ 10.871.937/0001-96

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024

PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 102.001/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO

NORTE – CAERN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.334.385/0001-35; Objeto:

CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO

SANITÁRIO; DATA DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2024; VIGÊNCIA: termo

inicial em 07 de fevereiro de 2024, sem termo final, conforme art. 109 da Lei 14.133, de

2021; MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade de Licitação; VALOR DA

CONTRATAÇÃO: conforme consumo mensal; SUBSCRITORES: Cássio Lúcio Jesus

Cunha de Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o nº 070.306.694-36, pelo Contratante e o Sr.

José Guilherme de Andrade Guedes, Diretor Comercial e de Atendimento/CAERN – pela

Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 07 de fevereiro de 2024.